

חברות וחברים יקרים,

בחלוף שלושה חודשים מאז כניסתי לתפקיד מנהל הקהילה במעוז חיים – זו הזדמנות טובה לעשות סיכום של החודשים האחרונים ולהתבונן קדימה לקראת שנת 2022 והאתגרים הרבים שרובצים לפתחנו.

אפליקצית "מקומי":

בשעה טובה העלנו לאוויר את אפליקציית "מקומי" שתשמש אותנו כערוץ הקשר הבלעדי עם הקהילה ועם כלל נותני השירות בקהילה. השימוש באפליקציה יאפשר לנו לעמוד בקשר שוטף, רציף ומיידי עם ציבור החברות והחברים ולשפר את השירות שלנו לחברות ולחברים. נא תשומת ליבכם כי בעוד שבועיים נפסיק את משלוח הודעות בערוצים אחרים (קבוצות הוואטסאפ השונות) וכל ההודעות והמידע ישודרו וירוכזו באפליקציית מקומי בלבד. כל מי שטרם התקין את האפליקציה, או טרם הספיק לפתוח אותה ולקבל את ההודעות השונות, או נתקל בקשיים בהפעלת האפליקציה – מוזמן לפנות אלינו ונסייע ככל שניתן.

קבלה לחברות של משפחות חדשות:

ממש בתום שנת 2021 התקבלו 17 חברים וחברות חדשים – 11 בתי אב, אשר מרביתם מתעתדים לבנות את ביתם בשכונת הבוסתן. הליך הקבלה לחברות הסתיים לאחר מאמץ מרוכז של כל הנוגעים בדבר בכדי לקבל את החברים החדשים לפני תום שנת 2021.

שכונת בוסתן:

הליכי התכנון של השכונה מתקדמים בהילוך גבוה מתוך מטרה להתחיל בביצוע עבודות הפיתוח לשלב הראשון של השכונה בסביבות חודש מרץ 2022. אני מזכיר כי ביצענו הליך של שיתוף ציבור בנושאים אלה – במטרה להציג את התכנון של השכונה החדשה וגם את הממשק לישוב הוותיק. בעקבות הליך זה כבר הוכנסו מס' שינויים בתוכנית וגם התחלנו הליך של תכנון הממשק שבין שכונת הבוסתן לבין הקבוץ הוותיק, שכונת מעין, בעיקר בהיבט התנועה והחניות של הקבוץ הוותיק.

תקציב 2022:

ועד ההנהלה קיים סדרה של ישיבות להכנת תקציב 2022 במטרה להציג תקציב מאוזן והדוק, אך גם תקציב מציאותי שמשקף את העלויות של הפעילות בקהילה. בנוסף הצלחנו להגדיל את עוגת המקורות של תקציב הקהילה בשיעור של כ- 450,000 ₪ משני מקורות: תשלום מוניציפאלי של מפעל פולירז והעברת דמי ניהול ממחלק החשמל של הקבוץ – חברת אורות מעוז בע"מ – שעד עתה טרם נמשכו. מאידך, השימושים רבים והפעילויות כולם חשובים ומשמעותיים ונאלצנו לבצע התאמות בכדי שכלל ענפי הקהילה יעמדו בתקציב המוצע. במקביל אנחנו עובדים על נהלים מתאימים לבקרה ופיקוח שוטף על הביצוע והשימוש בתקציב כדי לוודא שנעמוד ביעד התקציבי ולא נחרוג מהתקציב המאושר. ועד ההנהלה גם אישר הצעת תקציב השקעות בשיעור בלתי מבוטל, במטרה לאפשר השקעה בתשתיות שונות בקבוץ ובקידום פרויקטים בקיבוץ. לפני כשבועיים קיימנו אסיפה כללית במטרה להציג את עקרונות התקציב ולקיים שיתוף ציבור לקראת הצגת ובניית תקציב 2022, והיום (11.1.22) אנחנו מקיימים אסיפה כללית לדיון בהצעת התקציב לשנת 2022. אני קורא לכלל החברות והחברים לקחת חלק ולהשתתף בדיון התקציב לשנת 2022.

בניית תכנית עבודה שנתית 2022 :

במקביל להכנת תקציב 2022 התחלנו לעבוד על הכנת תכנית עבודה של הקהילה לשנת 2022. במסגרת זו גם שלחנו שאלון איתנות קהילתית לכלל הציבור. מטרת השאלון היא למפות את החוסרים והפערים בנושאים שמפורטים בשאלון ולמקד את ועד ההנהלה ואותי לטיפול בנושאים אלה. אני קורא שוב לכולכם למלא את השאלון ולהיות שותפים בבניית תכנית העבודה שלנו לשנת 2022.

גינן:

במסגרת דיוני התקציב, ועד ההנהלה דן בנושא הגינן בקבוץ, לאחר שראינו עלייה חדה בהוצאות הגינן שלנו, שנובעת בעיקרה מעלייה במחיר של מי ההשקיה ובכמות מי ההשקיה. ועד ההנהלה הטיל עליי לגבש תכנית של התייעלות וניהול של ענף הגינן, ואני כבר בודק יחד עם מנהל הענף וגורמים נוספים אפשרויות שונות לשיפור והתייעלות בענף זה, אשר מקבל נתח נכבד ביותר מתקציב הקהילה. אני מזמין אותכם – ציבור החברות והחברים – לפנות אליי בהצעות ליעול ושיפור עבודת הענף. בהזדמנות זו ברצוני להגיד כי צוות ענף הנוי משקיע את מרצו ויכולתו באחזקת הענף וכי אני מודה להם על העבודה הקשה והמסורה בענף הגינן.

מפגשים עם הציבור :

כפי שחלקכם כבר יודע, אני מקדיש חלק משמעותי מזמני בקבוץ למפגשים עם חברות וחברי הקבוץ. במהלך החודש האחרון, בעיקר בשל שלל המשימות שעמדו לפתחי, האטנו את קצב המפגשים, אבל אני מתכנן לחדש את המפגשים עם החברים – הן אישיים והן בפורומים אחרים – בכדי להכיר את כלל הקהילה במעוז חיים ועל מנת לשמוע ישירות מהציבור את הצרכים והרצונות שלו. אני רואה חשיבות גדולה למפגשים אלה, קודם כל בשל הפן החברתי ואישי, אבל גם על מנת לסייע לי למלא את תפקידי באופן נאמן ומדויק לצרכי ורצונות הקהילה ולבנות את תכנית העבודה של הקהילה בהתחשב בצרכים ובבקשות שהציבור מעלה בפניי.

לסיום אציין כי יש בפנינו משימות רבות ומאתגרות, וכחלק מהליך הבנייה של תכנית העבודה לשנת 2022 נצטרך לקבוע סדרי עדיפויות לטיפול במשימות אלה, ולצערי הרב לא נוכל לטפל בכלל הצרכים והמשימות באופן מיידי בשנת 2022, ואני מבקש מכלל הציבור לגלות אורך רוח וסבלנות.

בברכה, מאיר גוטרבוים

**בצער רב אנו מודיעים על פטירתה
של חברתנו**

זיוה סולודר ז"ל

משתתפים בצער המשפחה -
לילי, הד, נטיע ובני ביתם,
שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים

**בצער רב אנו מודיעים על פטירתה
של חברתנו**

מרים אביסרור ז"ל

משתתפים בצער המשפחה -
רפי, ימי, דוד ובני ביתם,
שלא תדעו עוד צער

בית מעוז חיים

תולדות חיים - מרים אביסרור

תולדות חיים מתוך ראיון שערכה תמר ירדני עם מרים אביסרור. הריאיון נערך בערב ראש השנה תשנ"ח 1997, וכך מספרת מרים: "נולדתי ב-1941 בעיר טנג'ר למשפחת אביז"ר. טנז'ר הייתה עיר בינלאומית ליד גיברלטר. עיר מאד יפה לחוף הים, עיר נמל.

את ילדותי אני זוכרת כילדות יפה. הייתי הבת הבכורה. הורים חמים, מטפלים, מלבישים ומעניקים חום אהבה. משפחה גדולה גם מצד אבא גם מצד אמא. לאבא היה בית חרושת לחרסינה. בכל בוקר היה קם השכם בבוקר, מכין לנו אוכל לבית הספר והולך לעבודה. להוריי נולדו ארבע בנות ושלושה בנים. הבנים נפטרו נשארנו ארבע הבנות. בגיל חמש הלכתי לבית ספר כללי נוצרי. למדנו יחד עם הנוצרים היינו משחקים יחד, מבקרים בבתיהם, רק לאכול לא אכלנו אצלם, כי שמרנו על כשרות. גם עם הילדים המוסלמים היינו ביחסים טובים היינו מזמינים אתם לבתינו. הייתי בת 15 כשבאתי ארצה לבדי, ללא משפחה. הסיבה הייתה- כי בשכונתנו גר בחור ערבי מאד מלומד, אני הייתי נערה יפה והשכן בא לבקש את ידי. אבא נבהל אמר "להשיא אותך לערבי?!", "לא יהיה הדבר הזה - את נוסעת לישראל". סידרו לי ניירות, אבא ליווה אותי לנמל וכשעמד להיפרד ממני אמר - "אני לא יכול להיפרד ממך" והחזיר אותי הביתה. חזרנו הביתה ושוב הבחור הערבי בא וביקש את ידי, אז אבא החליט סופית שאני עולה לישראל.

בשנת 1956 עליתי עם משפחה ספרדית מהעיר שלנו על אונייה שהפליגה לישראל. היו באונייה עוד בני נוער. כשהגענו לקחו אותי ישר לקיבוץ איילת השחר. היו לנו בני משפחה מצד אבא בראש פינה, הם היו באים לבקר אותי באיילת השחר. הצטרפתי לגרעין גדול מצפון אפריקה והגענו למעוז והרגשנו שפה זה יהיה הבית שלנו. הרגשנו פה מצוין, לא הרגשנו כל אפליה מצד החברים בקיבוץ. בערבים היינו מתכנסים במועדון לשמוע מוזיקה. פעם בשבוע היינו נוסעים לבית שאן לאכול פלאפל. זו הייתה חוויה מיוחדת.

בשנת 1957 הבנים מהגרעין הלכו לצבא לנח"ל מוצנת. הבנות לא התגייסו. הקשרים שלי עם יצחק החלו כמה חודשים אחרי שהגענו למעוז, התחתנו והתחלנו לבנות בית במעוז. אני עבדתי באקונומיה. ב-1958 נולד רפי. ב-1959 נולדה ורד ז"ל.

ורד נספתה בתאונת טרקטור, ורד הייתה כמו בובה, לבנה, בלונדינית, יפה. ילדה חמודה. ב-1967 נולד יחיעם וב-1971 נולד דוד צעיר הבנים. משך כל השנים שלנו במעוז נהגו לאמץ ילדים ונערים אחד מהם הוא יצחק בורכוב. בורכוב נשאר כחבר במעוז הקים משפחה עם גיטה ונולדו להם ארבעה ילדים. כן אימצו את שמעון בן חורין שהיה אחיינו של יצחק והיה להם כבן. עד כאן מתוך סיפור חייה של מרים. בהמשך בשנים האחרונות היו חייה קשים מאד. מרים לא יכלה להיות לבד לאחר פטירתו של יצחק לא מצאה לעצמה מרגוע. היום היא נפרדה מאיתנו ובוודאי הוקל לה. אנו נפרדים ממך מרים וזוכרים אותך כאם רחמנייה ואוהבת אדם. עם כל משפחת אביסרור - אנו אתכם באבלכם ומחזקים אתכם.

נוחי לך מרים באדמת מעוז.

זיוה סולודר – תולדות חיים

זיוה נולדה בשנת 1926 בעירק בבגדד.
בשנת 1950 עלתה לישראל עם שני ילדיה לילי ורוני בעזרת אנשי הפלמ"ח שעסקו בעליה ובהצלת יהודים.
זיוה הגיעה למעוז והחלה להשתלב בחיי הקיבוץ המשותפים.
נישאה לדוד סולודר, ב-1955 נולד בנם נטיע ובשנת 1961 נולד בנם הד.
עם בואה נכנסה לחינוך ועבדה בגן. אט אט נקלטה והשתלבה בחיי הקהילה.
זיוה עבדה כמטפלת בגן א' יחד עם חיה מרט אפל ז"ל בשותפות ושילוב. חיה שהגיעה מרוסיה וזיוה שבאה מעירק ומבצעות את ערכי החינוך המשותף והופכות להיות חברות בלב ובנפש.
כאשר חיה הייתה בימיה האחרונים ושכבה בבית החולים זיוה הגיעה בכל יום ויום האכילה את חיה והייתה לה לסעד.
ב-1972 זיוה נקבעה כמטפלת בכיתה ח' ושוב פגשה את ילדי הגן שבגרו והפכו לנערים.
ב-1975 החלה בעבודתה בגיל נעורים. זיוה שהגיעה ממסגרת משפחתית בעירק עשתה את כל אשר לאל ידה להיקלט ולהטמיע את ערכי החינוך המשותף במסגרת הבית הכולל.
מספרת מיכל אלמוג: "כשהיינו בגן הנהיגה זיוה יום בישול לילדים ארוחת צהרים. הייתה זו זיוה היחידה שהכינה ארוחות ארבע שכל כך אהבנו. הייתי אחראית על הקציצות, אהבתי אותן מאד, וכן את היחס האישי את הסבלנות לא לנפנף אותנו. בכיתות ח' – ט' היינו קבוצה די פרועה לא ממושמעת ואז קבלנו את זיוה כמטפלת ושוב יחס והקשבה, מישהו דואג לנו. הייתה מגיעה תמיד עם סלים כבדים מהאקונומיה".
ועוד סיפור – "אנחנו החלטנו בשבילה שנלמד אותה לנסוע באופניים קטנות. שלו היה רץ אחריה בכל שבילי מעוז ובסוף היא למדה לרכב והייתה מאושרת. גם אחרי הגיוס לצה"ל נשארנו בקשר של חיבוק וליטוף. היינו מבקרים אותה הרבה בביתה".
מיכל נשאלת איך לדעתך שאחת כמו זיוה נקלטה כמחנכת כל כך מצליחה? מיכל עונה לא קבלנו את החינוך האידיאולוגי המשותף והנוקשה, אלא נתנו לנו סוף סוף חום ואהבה ותמיד הקשבה. באוכל שבישלה לנו, קציצות וקוסמת לא תה וביסקוויט.
ב-1980 נכנסה למטבח ועבדה שם עד 1997.
זיוה ראתה במטבח מקום עבודה שניתן לתרום בו מבחינה חברתית. באוכל יש אהבה וזה נותן סיפוק.
עם סיום העבודה במטבח יצאה לגימלאות.
בינתיים לילי, רוני, נטיע והד נישאו הקימו משפחות. נולדו נכדים ואף נינים ונינות, ולזיוה העולה החדשה מעיראק שנקלטה בהצלחה כל כך גדולה בקיבוץ הייתה עדנה.
יש מקום להוסיף שזיוה מיעטה לספר על חייה בעירק. הייתה סגורה ועצורה לא שיתפה בסיפור חייה את בני משפחתה משהו ממנה הולך איתה אל קברה. כך בחרה.
משפחות דניאל סולודר ווינר - אנו קהילת מעוז חיים שותפים איתכם באבל עם לכתה של זיוה.

זיוה היקרה – נוחי לך באדמת מעוז.

אבלות

דוד יונס נפטר, יהיה זכרו לברכה.
דוד יונס, בן מעוז חיים, נפטר בארה"ב לאחר מחלה. דוד היה בנם של ינץ יוחנן ויהודית יונס, בן מחזור ה' של מעוז.
המשפחה עזבה את מעוז לאחר הטרגדיה הקשה, כאשר בנם יורם נספה בפיצוץ מוקש, יחד עם קבוצת ילדים שיצאו לטיול קצר בגייף לבית שאן שנעזבה בימי מלחמת השחרור.
הילדים רצו לקטוף פרי במטע נטוש, אך השטח היה ממוקש והתוצאה מחרידה.
דוד שמר על קשר עם מעוז והנציח את הוריו.
בהשקפתו חיפש דרך לתרום למטרה ציבורית
אך הקורונה פגעה באפשרות לקדם מטרה זו.
בית מעוז חיים שותף באבל המשפחה והחברים.

הגברה בהלוויות ובאזכרות –

החל מחודש נובמבר אבישי לוריא נכנס לתפקיד אחראי ההגברה בהלוויות ובאזכרות, במקומו של טל דפנא שמילא את התפקיד במסירות בשנתיים האחרונות. תודה לטל, תודה לאבישי.
ניתן לפנות לאבישי באופן עצמאי לגבי ציוד הגברה לאזכרות.

רפת

סיימנו קיץ רגוע במונחים של מזג אוויר, תנובת החלב הייתה כמצופה והתכנון של יצור 3.3 מיליון ליטר צפוי להיות מושג.
לקראת סוף הקיץ הופיעה בישראל מחלת 3 הימים הידועה לשימצה.
הרפת שלנו אומנם מחוסנת אבל המחלה לא פסחה עלינו.. ירידות קלות בחלב, צליעות, טיפול מסור וחזרה לשגרה.
המחלה עיכבה במעט את קניית הראשים הנוספת שתיכננו אבל לבסוף הגיעו אלינו בסוף אוקטובר 43 ראש אשר התאקלמו עם הפרות הקיימות.
הקנייה הנוספת תאפשר לנו להגיע ליצור של 3.8 מיליון ליטר בשנת 2022.
עברנו עוד מחזור של חילופי רואנדים ומתחילים לייצב את הצוות הקיים.

יריב

וצוות הרפתנים.

גרעין צבר חדש

גרעין חורף 2021 שהגיע למעוז, הוא הגרעין השמיני שמעוז קולטת. הגרעין שהגיע הוא בינלאומי וכולל נציגות מכל היבשות:
אוסטרליה, אירופה: מאנגליה, צ'כיה, בולגריה, גרמניה. דר' אפריקה. אמריקה הצפונית:
קנדה, ארה"ב. אמריקה הדרומית: קוסטה ריקה. ומאסיה: הונג קונג, תאילנד.

החניכים נמצאים בימים אלו בפרק קליטה בקיבוץ שכולל: הכנה לגיוסם לצה"ל שזה הדגש העיקרי, כולל היכרות עם החילות, ביקורים בבסיסים, טיולים בעקבות לוחמים ועוד, אולפן עברית, טיולים להכרת הארץ, סמינר חברה ישראלית והרבה פעילויות גיבוש חברתי.

לקראת חודש מרץ יתחיל גיוס החניכים הראשונים לצה"ל, כל אחד ליחידה אחרת עפ"י יכולתו וכישוריו.

בצוות השנה עובדים:

מאי מור- מדריכה חברתית, רונית מירן אם בית, 2 משקיות מיחידת מיטב, ואנוכי. השנה אנו נשמח לשלב את הגרעין בפעילות קהילתית, ובהתנדבויות שונות, נשמח לרעיונות ולשיתוף.

בברכה, שרה הולצר.

שרידי גשר שיח' ח'וסיין ליד הגלריה

גדם פלדה מיסודות גשר שיח' ח'וסיין הוצב (מחדש) ע"י אסף ליפשיץ ליד קפה גלריה (לכיוון הגנרטור). לגדם הוצמדו מילות הסבר. הציבור מוזמן להתרשם.
יפתח אופק

גשם

בחודשים נובמבר – דצמבר

ירדו במעוז 129 מ"מ גשם

צמיחה דמוגרפית

שנה אזרחית הסתיימה לה, שנה גדושה ועמוסה שבמהלכה ביצענו קבלה לחברות של קבוצת חברים גדולה. שנת 2021 הביאה איתה הגדלה משמעותית במספר חברי הקיבוץ, בשנה זו נוספו למעוז חיים 21 חברים חדשים מתוכם בני משק רבים: אורית ונועם ללום, אורלי וממו ברו, איתן ונאוה טל, אלמוג בן דרור, חיים ודקלה נגר, יהל גל, ליבי וזדיאס הדס, מאי מור, מירב ושרון אלוך, ניבה וזדיאס הדס, עומר אביסרור, עומר אריאלי, רמי ורוני סעדון, שי (אבלו) ואורי לויטה

אנו מברכים על קליטת כולם, ושמחים שמצאתם את ביתכם במעוז חיים.

ועדת צמיחה דמוגרפית עובדת על ריענון מבנה ארגוני יחד עם מנהל קהילה וועדת קבלה, לטובת העניין ולצורך תהליך נכון ומקצועי, אנו נעזרים בליווי והדרכה של מכון "בהתאמה" ויחד נבנה הגדרות תפקידים מדויקות והבנות לעבודה נכונה ומשותפת יותר. תהליך הקליטה הוא תהליך מורכב הן לנקלטים והן לחברים הקולטים. ויש לבצע תהליכי שיפור ולמידה כל הזמן.

אנו מזמינים את חברי מעוז על כל שכבות הגיל, לקחת חלק פעיל בתהליכי הקליטה, להיות שותפים באירועים, להציע את עצמכם להיות משפחה מלווה, ולתת לנו עוד רעיונות לחיבורים משמעותיים בקהילה שלנו בין הנקלטים לחברי הקיבוץ.

שכונת בוסתן:

7 מבין הנקלטים החדשים ייבנו את ביתם בשכונת בוסתן! אנו ממשיכים לקבל פניות, לסייר ולהכניס לתהליך מיונים את המשפחות המתעניינות להתקבל לחברות במעוז חיים. כלל הנקלטים כיום מיועדים לשכונה החדשה, קיים עוד מספר מגרשים מצומצם "בתוך המחנה" והם שמורים לבני משק.

נאחל לנו ששנת 2022 תביא איתה צמיחה ושגשוג ומשפחות נוספות לקליטה אשר יתאימו לאורח החיים של מעוז ויהוו חלק משמעותי מקהילת מעוז!

מעייין נחום בשם ועדת צמ"ד



בית ניצן

בית ניצן הינו בית לחינוך בתנועה שהוקם בתרומת שמואל וגרוניה ניצן ז"ל ונפתח בשנת 2003 בקיבוץ. החל מפברואר האחרון הבית עבר לניהול צוות הורים בהתנדבות במטרה להפכו למרכז קהילתי בו מתקיימים חוגי תנועה למגוון גילאים לצד משחקיה תוססת ואירועי תרבות לכלל הקהילה.

בית ניצן מתקיים היום בצורה עצמאית בהתבסס על הכנסותיו ממנויים וחוגים, ללא תמיכת תקציב הקהילה.

החל מחודש מאי פועלים במקום כ-10 שיעורים שונים ומגוונים לילדים מגיל 4 עד 12, לנשים, לגברים ולוותיקי מעוז: התעמלות קרקע וקפוארה לילדים מגיל גן עד סוף בית ספר יסודי בשיתוף מתנ"ס עמק המעיינות, פלדנקרייז, התעמלות נשים ופילאטיס עם צורית, יוגה, קיקבוקס ולאחרונה נפתח חוג תיאטרון פלייבק.

המשחקייה פתוחה למינויה בכל שעות היום כולל סופי שבוע, חופשים וחגים. יש 35 מנויים של משפחות מגיל הרך ושל סבים וסבתות תושבי הקיבוץ שבאים עם נכדיהם בסופי השבוע. בנוסף גני הקיבוץ מבקרים מידי שבוע במסגרת פעילות הגן.

מינויי בית ניצן מקיימים חגיגות יום הולדת ושמחות נוספות בחדר החוגים.

המקום פועל ומתוחזק ע"י הורי הגיל הרך המינויים שמקיימים תורנות ניקיון יומית ואחת לכמה חודשים גיוסים לניקיון רציני יותר.

כולנו שותפים בשמירה, בחשיבה על רעיונות חדשים ופיתוח בית ניצן.

בשנה האחרונה התקיימו בבית ניצן הצגות ילדים, סדנאות לאימהות בחופשת לידה, דוכני אוכל ומפגשי שבת בבוקר לכלל הקהילה.

בעזרת תמיכה של משקי שאן חידשנו את חדר החוגים, נראות המקום, הצעצועים ומבואת ההמתנה בה מתרחשים המפגשים הכי מעניינים.

מזמינות את כולכם לבקר, להיות חלק מהמקום, להשתתף בחוג או לבוא עם אורחים. נשמח לכל רעיון לשיפור, שיתופי פעולה ועוד, אנא פנו אלינו.

מאחלות שנה של עשייה, הנאה ופעילות בבית ניצן.

בר, מוריה ושניר

ועדת קבלה

המועמדת שירה סולץ נמצאת בתהליך מתקדם של קליטה לחברות. דעת ציבור החברים חשובה. מה שנאמר בפני הועדה נותר חסוי.

אנו מזמינים חברים וחברות המעוניינים לחוות את דעתם על המועמדים/ות, לפנות אל אחד מחברי הוועדה עד לתאריך 31.01.2022: לנה סיגל, סנדרה נפדנסקי, שלווה פוקס, צביקה הרפז, מיכל דפנא.

בברכה, ועדת קבלה

ברכות ואיחולי מזל טוב

ברכות חמות למשתחררים:
הראל לוי, מאיה רפאל, רועי פוקס
נחיתה קלה ורכה באזרחות.

ברכות חמות גם למתגייס –
יפתח אריאלי
שמור על עצמך ושוב הביתה במהרה.



מזל טוב לילידי חודש ינואר:

לאה גלבוז, אילנה גלבר, שמואל בוקי, ממו ברו, ורד והבה, אורלי זיילר, נחמה טל, עומר אביסרור, נמרוד אמויאל, יאיר דגן, יעל דגן, רחל הרלינג, סנדי כהן, שקד כהן, לוטם נהיר, רותי לונטל, עפר מור, דותן פוקס, שקד מור, יפתח אריאלי, שמשון בן-גור, ענבל ברוך אל, טל דפנא, בר הולצר, שחף ולטר, אביתר סולץ, אייל פסחה, שיר קלפה, לי ראניה.

וילדים: רועי דפנא, נועם חן, יוני ויס בראון, שי גודינגר, שובל בן חמו, יאיר הופמן, בר טרומפר, טומי עמית

נר זכרון - לזכר הנפטרים בחודש ינואר

אהוד (אודי) טל 30/01/1996
חנה גנתון 08/01/1999
עמרם דגן 17/01/1999
אבנר לב-טוב 29/01/2001
חגית טל 25/01/2002
רחל גפן 03/01/2004
גרוניה ניצן 7/8/2010
חיה אפל 05/01/2006
אבי דן 29/01/2013
אמוץ טל 23/01/2016

לאה שרשבסקי (ליפשיץ) 27/01/1944
בתי צור 24/01/1971
יוחנן (ינץ) פטר יונס 17/01/1976
מנחם הלוי 20/01/1981
מיכאל אלט 20/01/1984
מוטקה נבו 02/01/1986
צבי זהבי 02/01/1990
תלי גנתון 11/01/1990
חנה (אני) אלט 31/01/1991
נעמי אורן 31/01/1991
זיוה צחר 28/01/2021

מעול חיים האספרים 2021



נולדו פלגים:

ים - בתם של שניר ושרון בראון
נופרי - בתם של שי ואורי לויטה
יובל - בנם של ליטל ונועם רפאל
רז - בנם של מוני חוהר עפרוני
אלה - בתם של אושרת וליאב פיטוסי
יובל - בתם של אורלי וממו ברו.

נפטר פלג:

זיוה צחר ז"ל
מזל טוב ששון ז"ל
יוחאי סולץ ז"ל
שי שלום ז"ל
רבקה זק"ש ז"ל
מרים אביסרור ז"ל
זיוה סולודר ז"ל



פתיחת מצביל:

עמר אריאלי
בארי ישרי
הראל לוי
מאי מור
שירה סולץ
מאיה רפאל
רועי פוקס



פתיחת מצביל:

יוראי אביסרור
אליעזר וובר
לידי ברוש
יפתח אריאלי

פתיחת מצביל:

רועי ואוצר שגב
מנור אריאלי
שירה סולץ
בר הולצר



פתיחת מצביל:

מאי מור
עומר אביסרור
שי ואורי לויטה
רוני ורמי סעדון
אורלי וממו ברו
יהל גל
ניבה ודיאס הדס
ליבי ודיאס הדס



טרנינג חגים במעול:

28 חניכים וחניכות של גרעין צבר בינלאומי, מחזור 8 במעול.
18 חניכות וחניכות של גרעין חקלאות בעמק, מחזור ל"ה בעמק.

סה"כ	תושבים	ילדי תושבים	ילדי חברים	חיילים / ש"ש	חברים
446	100	15	86	18	223

ינואר 2021

סה"כ	תושבים	ילדי תושבים	ילדי חברים	חיילים / ש"ש	חברים
467	87	13	110	11	246

ינואר 2022

למגייסים ולמשתחררים - שתהיה שנה נעימה ומלאת הצלחות.
למשפחות שהתברכו בתינוקות חדשים - שתהיה שנת אהבה ונתינה.
לחברים החדשים - ברוכים הנמצאים, שמחים עם הצטרפותכם.
למועמדים לקליטה בקיבוץ- המשך תהליך קליטה חיובי ונעים.
לכולם - שנת התפתחות, הגשמה ותקווה.